PAGE
3

                                       11.05.2022              205
                Об утверждении Плана мероприятий по улучшению
                условий и охраны труда, ликвидации или снижению
                уровней профессиональных рисков либо недопущению
                повышения их уровней в администрации городского
                округа Зарайск Московской области на 2022 год

       В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 29.10.2021 №771н "Об утверждении Примерного перечня ежегодно реализуемых работодателем мероприятий по улучшению условий и охраны труда, ликвидации или снижению уровней профессиональных рисков либо недопущению повышения их уровней", постановлением главы городского округа Зарайск Московской области от 18.04.2022 №637/4 «Об утверждении Положения о системе управления охраной труда в администрации городского округа Зарайск Московской области», в целях обеспечения соблюдения требований охраны труда, осуществления контроля за их выполнением в администрации городского округа Зарайск Московской области:

     1.
Утвердить План мероприятий по улучшению условий и охраны труда, ликвидации или снижению уровней профессиональных рисков либо недопущению повышения их уровней в администрации городского округа Зарайск Московской области на 2022 год (прилагается).

    2.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации И.Е. Глухих.
Глава городского округа                                                            В.А. Петрущенко

СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель главы администрации

___________________________ И.Е. Глухих

11.05.2022

Начальник отдела потребительского рынка

и сферы услуг

 ________________________С.А. Каширкин

11.05.2022

Начальник отдела кадровой работы

и муниципальной службы

__________________________Т.В. Чувинова

11.05.2022

Начальник юридического отдела

__________________________  Ю.Е. Архипова

11.05.2022

Представитель организации профсоюзов

администрации городского округа Зарайск

___________________________Н.В. Силуянова

11.05.2022

Послано: в дело, И.Е. Глухих, ОПР  и СУ,  ОКР и МС, СВ со СМИ , газета «За

                                   новую жизнь», ОМВД, прокуратуру.

Н.А. Миронова

2-57-35